

# Phone-Rep IVS

Kalvebod Brygge 59  
1560 København V

Årsrapport  
16. juni 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

13/03/2017

Thomas West Petersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Phone-Rep IVS  
Kalvebod Brygge 59  
1560 København V

Telefonnummer: 31423029

e-mailadresse: support@phone-rep.dk

CVR-nr: 36930365

Regnskabsår: 16/06/2015 - 31/08/2016

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive virksomhed med reparation af mobiltelefoner samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2016 viser et overskud på kr. 10.879 Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning lavet en huslejeregulering i henhold til lejekontraktens § 8, på i alt kr. 111.451.

# Resultatopgørelse 16. jun 2015 - 31. aug 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>904.288</b>
Personaleomkostninger .....		-501.271
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-8.376
Andre driftsomkostninger .....		-380.604
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.037</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.037</b>
Skat af årets resultat .....		-3.158
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.879</b>



# Balance 31. august 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		25.127
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>25.127</b>
Deposita .....		64.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>64.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>89.127</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		21.261
Andre tilgodehavender .....		8.417
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>29.678</b>
Likvide beholdninger .....		322.310
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>351.988</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>441.115</b>

# Balance 31. august 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		2
Overført resultat .....		10.879
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>10.881</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		-85.145
Skyldig selskabsskat .....		3.158
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		391.293
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		120.928
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>430.234</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>430.234</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>441.115</b>

# Noter

## 1. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	2	0	2
Årets resultat	0	10.879	10.879
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2</b>	<b>10.879</b>	<b>10.881</b>